
事業所名 業種 事業所名 業種

(株)UNコンピューターテクノロジー ＡＬＳＯＫ福島(株)

(株)シリウス 常光サービス(株)

(株)いわや 東洋ワークセキュリティ(株)

(株)古瀧 宿泊・飲食サービス (株)大宮教育センター 大教スイミングスクール

福島県警察 公務 (株)東日本学院

シオヤ産業(株) (税)常陽経営

(株)おのざき いわき市消防本部 公務

(株)コメリ (株)ありがとうカンパニー 宿泊・飲食サービス

(株)ファミリー(マルトグループ) (株)スズキ自販福島

(株)マルト 福島トヨタ自動車(株)

福島日産自動車(株) (株)ダイユーエイト

(株)ヨコハマタイヤジャパン 東北営業本部 関彰商事(株)(セキショウグループ)

大久自動車販売(株) (株)福島マツダ

福島トヨペット(株)(トヨタＩ＆Ｉグループ) (株)小名浜包装資材

(福)育成会 いわき魚類(株)

(公財)磐城済世会 松村総合病院/舞子浜病院/長春館病院 (株)山新

(福)りんさく福祉会 岡田電気産業(株)

i-step(株) 竹内精工(株)

タニコー(株) 黒木コンポジット(株)

鶴見鋼管(株) エリエールプロダクト(株)

日本特殊化学工業(株) (株)いわき印刷企画センター

(株)ＧＳユアサいわき 松阪興産(株)

丸一(株) (株)勿来製作所

常磐パッケージ(株) 永大小名浜(株)

相互薬工(株) (株)木環の杜(こわのもり)

(株)タンガロイ 古河電池(株)

(学) 勿来中野学園 認定こども園 なこそ幼稚園 新常磐交通(株)

喜美運送(株) 石井企画(株)(エイブルネットワークいわき店)

磐城通運(株) いわき商工会議所

(株)協創 (株)システムフォワード

(株)FSK バックス情報システム(株)

ひまわり信用金庫 金融・保険 (株)東邦銀行 金融・保険

常磐共同火力(株) (医)医和生会(いわきかい)

水ｉｎｇ(株) (福)五彩会

(株)北拓 (福)いわき福音協会

常磐開発(株) (株)加地和組

クレハ建設(株) フタバコンサルタント(株)

福浜大一建設(株) 堀江工業(株)

東北機電工業(株) エムイーシーテクノ(株)

(株)富士ピー・エス (株)SAWATA

●３月４日(火)AM（9：20～13：00）　 ●３月４日(火)PM（14：00～17：40）

事業所名 業種 事業所名 業種

常磐興産(株) (株)アムーヴ

(株)クレハ環境 アイパル(株)

ソシオあすか(有)あすか (株)ライフランド

(株)ニラク (株)平成興業(ZENT)

福島県庁 公務 (有)ＡＢＣいわき

(株)いわきティーワンビル 宿泊・飲食サービス (福)ハートフルなこそ

常磐共同ガス(株) 電気・ガス・水道 (株)福寿会

トヨタモビリティパーツ(株) 福島支社 (株)江東微生物研究所

福島ダイハツ販売(株) ＳＯＭＰＯケア(株)

いわきヤクルト販売(株) (株)福島銀行 金融・保険

(株)ハニーズホールディングス いわき市役所 公務

(株)佐藤部品商会 昭和アステック(株)

サンセイ医機(株) (株)渡辺組

根本通商(株) (有)吉田工業

ローヤル油機(株) (株)福眞

江戸川木材工業(株) 山木工業(株)

滲透工業(株) いわき工場 (株)東日本建設コンサルタント

鈴機工業(株) (株)シンエイ・いわきビジネスサポート事業協同組合 建設・その他

(株)永谷園フーズ サンフレックス工場 (株)三万石

古藤工業(株) 正栄工業(株) いわき工場

東新工業(株) 好間工場・四倉工場 いわき大王製紙(株)

(株)アサカ理研 山菱水産(株)

有機合成薬品工業(株) (株)金子製作所 

インターナショナル・ケミカル・エンティティ・ジャパン(株) (株)営洋

(株)ユニックス 北関東工場 (株)花見台自動車

東洋システム(株) クリナップ(株)

(有)リーベン アルテンジャパン(株)（旧 (株)東日本技術研究所）

福島さくら農業協同組合 (株)インフォテック

三洋海運(株) (株)ＮＥＳＩ

(株)デジタル・スパイス 東北テレメディア開発(株)

(株)東日本計算センター 情報通信 (株)カワチ薬品

いわき信用組合 金融・保険 (株)ジョイント

(福)福島県福祉事業協会 (株)ニノテック

(福)養生会 丸秀水産(株)

(福)容雅会 特別養護老人ホームサニーポート小名浜 (株)平果

田村建材(株) 東日本三菱自動車販売(株)

機動建設工業(株) いわき工場 ネッツトヨタ郡山(株)

(株)久工業所 日産部品福島販売(株)

(株)日本ハウスホールディングス 小名浜海陸運送(株)

(株)常磐エンジニアリング 日本郵便(株) 東北支社

その他

55

医療・福祉

建設

サービス

医療・福祉

建設

製造

情報通信

卸売・小売

その他

153

154

155

156

145

146

142

143

144

140

141

サービス

卸売・小売

製造

その他

情報通信

医療・福祉

建設

80

67

68

69

70

71

72

107

108

109

110

111

112

151

152

No

81 121

147

148

サービス

卸売・小売

製造

その他

99

100

101

102

92 132

139

40

88 128

89 129

90 130

91 131

建設

37

38

39

34

35

36

79

31

32

33 73

74

75

76

77

78

情報通信

電気・ガス・水道

26

27

28

29

30

118 158

119 159

133

82 122

83 123

84 124

85 125

86 126

87 127

No

93

120 160

94 134

95 135

96 136

97 137

98 138

117 157

103

104

105

106

113

114

149

150

115

116

16 56

17 57

18 58

19 59

20 60

医療・福祉

製造

21

22

23

24

61

62

63

64

6525

66

15

13 53

4 44

5 45

6 46

7 47

8 48

14 54

3 43

2025 いわき市合同企業説明会　参加企業一覧

●３月３日(月)AM（9：20～13：00）　 ●３月３日(月)PM（14：00～17：40）

No No

1 41

2 42サービス

卸売・小売

9 49

10 50

11 51

12 52



第１会場 ★…UIJターン求職者ブース訪問可

ブースNO. 事業所名 業種 募集職種 Uターン

1 (株)UNコンピューターテクノロジー 総合職（経営幹部・店舗運営MG） ★

2 (株)シリウス 営業職

3 (株)いわや プランナー、サービス、調理等 ★

4 (株)古瀧 宿泊・飲食サービス 温泉旅館に関係する仕事全般 ★

5 福島県警察 公務 警察官・警察事務 ★

6 シオヤ産業(株) 営業職（ルート営業） ★

7 (株)おのざき 水産物の加工・販売、寿司職人 ★

8 (株)コメリ 総合職、販売職

9 (株)ファミリー(マルトグループ) 総合職（販売職） ★

10 (株)マルト 総合職（販売職） ★

11 福島日産自動車(株) カーライフアドバイザー(営業職) ★

12 (株)ヨコハマタイヤジャパン 東北営業本部 営業職、サービス職 ★

13 大久自動車販売(株) 総合職（販売・事務）、専門職（整備士）

14 福島トヨペット(株)(トヨタＩ＆Ｉグループ) 総合営業職 ★

15 (福)育成会 支援員、事務員、看護職 ★

16 (公財)磐城済世会 松村総合病院/舞子浜病院/長春館病院 事務職、介護職、医療ｿｰｼｬﾙﾜｰｶｰ ★

17 (福)りんさく福祉会 介護職 ★

18 i-step(株) 看護師、理学・作業療法士、サビ管 ★

19 タニコー(株) 営業、設計、メンテナンス、製造・開発 ★

20 鶴見鋼管(株) 技術スタッフ(生産技術／設備管理)

21 日本特殊化学工業(株) 製造技術、研究開発 ★

22 (株)ＧＳユアサいわき 設計職 ★

23 丸一(株) 生産管理職・成形技術職 ★

24 常磐パッケージ(株) 営業職、生産管理職 ★

25 相互薬工(株) 製造、品質管理、開発業務 ★

26 (株)タンガロイ 技術系総合職、事務系総合職

第２会場
ブースNO. 事業所名 業種 募集職種 Uターン

27 (学)勿来中野学園 認定こども園 なこそ幼稚園 保育士・幼稚園教諭 等 ★

28 喜美運送(株) 総合職（営業、運行管理、総務） ★

29 磐城通運(株) 一般事務職 ★

30 (株)協創 システムエンジニア（技術系） ★

31 (株)FSK システムエンジニア・営業・総務 ★

32 ひまわり信用金庫 金融・保険 金融事務 ★

33 常磐共同火力(株) 技術系総合職・事務系総合職

34 水ｉｎｇ(株) 技能職（フィールドエンジニア） ★

35 (株)北拓 風力発電機器のメンテナンス技術員 ★

36 常磐開発(株) 建築・土木施工管理技術職、環境関連技術職 ★

37 クレハ建設(株) 施工管理職、人事職、総務職、経理職 ★

38 福浜大一建設(株) 建築施工管理、土木施工管理、事務総合職 ★

39 東北機電工業(株) 一般社員 ★

40 (株)富士ピー・エス 製造 ★

情報通信

電気・ガス・水道

建設

その他

3/3(月)　【ＡＭの部】10:30～12:50

サービス

卸売・小売

医療・福祉

製造



第１会場 ★…UIJターン求職者ブース訪問可

ブースNO. 事業所名 業種 募集職種 Uターン

41 ＡＬＳＯＫ福島(株) 営業職・警備職・技術職 ★

42 常光サービス(株) 総合職(営業・総務、現場管理業務) ★

43 東洋ワークセキュリティ(株) 一般職（警備） ★

44 (株)大宮教育センター 大教スイミングスクール 水泳インストラクター ★

45 (株)東日本学院 学習塾講師 ★

46 (税)常陽経営 財務コンサルタント ★

47 いわき市消防本部 公務 消防職

48 (株)ありがとうカンパニー 宿泊・飲食サービス 飲食店正社員 ★

49 (株)スズキ自販福島 営業職（直販営業・業販営業） ★

50 福島トヨタ自動車(株) 営業職

51 (株)ダイユーエイト 総合職 ★

52 関彰商事(株)(セキショウグループ) 営業職、販売職 ★

53 (株)福島マツダ カーライフアドバイザー(営業職) ★

54 (株)小名浜包装資材 ルート営業、事務、ルート配送 ★

55 いわき魚類(株) 卸売職 ★

56 (株)山新 総合職 ★

57 岡田電気産業(株) 営業職、事務職

58 竹内精工(株) 営業職、設計開発職、製造技能職 ★

59 黒木コンポジット(株) マシンオペレーター 、品質管理者 ★

60 エリエールプロダクト(株) 機械系、電気系、化学系 ★

61 (株)いわき印刷企画センター 営業職 ★

62 松阪興産(株) 営業職・品質管理職 ★

63 (株)勿来製作所 建築鉄骨製品の設計・工程管理等 ★

64 永大小名浜(株) 製造職・技術職・営業職・事務総合職 ★

65 (株)木環の杜(こわのもり) 製造職 ★

66 古河電池(株) 研究開発等の技術系職種 ★

第２会場
ブースNO. 事業所名 業種 募集職種 Uターン

67 新常磐交通(株) 総合職 ★

68 石井企画(株)(エイブルネットワークいわき店) 不動産賃貸仲介、不動産売買仲介 ★

69 いわき商工会議所 総合事務職

70 (株)システムフォワード 総合職(カスタマーセールス、システムエンジニア、マーケティング) ★

71 バックス情報システム(株) 総合職（プログラマー） ★

72 (株)東邦銀行 金融・保険 総合職(エリアフリーコース・ホームコース) ★

73 (医)医和生会(いわきかい) 生活相談員、介護職員

74 (福)五彩会 介護職 ★

75 (福)いわき福音協会 支援員、栄養士、保育士、看護師、理学療法士、作業療法士、言語聴覚士 ★

76 (株)加地和組 土木・建築技術者、設計・積算業務 ★

77 フタバコンサルタント(株) 測量・土木設計・地質調査 ★

78 堀江工業(株) 施工管理職（建築・土木） ★

79 エムイーシーテクノ(株) 工事管理スタッフ ★

80 (株)SAWATA 建築設計スタッフ ★

3/3(月)　【ＰＭの部】15:10～17:30

その他

情報通信

医療・福祉

建設

サービス

卸売・小売

製造



第１会場 ★…UIJターン求職者ブース訪問可

ブースNO. 事業所名 業種 募集職種 Uターン

81 常磐興産(株) 総合職

82 (株)クレハ環境 事務職、営業職、技術職 ★

83 ソシオあすか(有)あすか セレモニープランナー、デジタル終活アドバイザー ★

84 (株)ニラク 総合職（店舗マネジメント職）

85 福島県庁 公務 行政事務、農業、土木、心理等 ★

86 (株)いわきティーワンビル 宿泊・飲食サービス ホテルサービススタッフ ★

87 常磐共同ガス(株) 電気・ガス・水道 営業・供給・事務・エネルギー販売等 ★

88 トヨタモビリティパーツ(株) 福島支社 総合職

89 福島ダイハツ販売(株) 総合職（カーライフアドバイザー・コンシェルジュ） ★

90 いわきヤクルト販売(株) 営業職 ★

91 (株)ハニーズホールディングス 企画専門職・事務職

92 (株)佐藤部品商会 商品管理及びルートセールス ★

93 サンセイ医機(株) 総合職（営業担当） ★

94 根本通商(株) 事務職・営業職 ★

95 ローヤル油機(株) 営業職 ★

96 江戸川木材工業(株) ルート営業 ★

97 滲透工業(株) いわき工場 技術・開発、製造技術、ソリューション営業 ★

98 鈴機工業(株) 製品検査・施工図作図 ★

99 (株)永谷園フーズ サンフレックス工場 飲食料品の製造・管理 ★

100 古藤工業(株) 製造スタッフ・営業スタッフ・新商品設計・製品改良 ★

101 東新工業(株) 好間工場・四倉工場 技術・生産・検査職・事務職 ★

102 (株)アサカ理研 製造職（化学・無機材料） ★

103 有機合成薬品工業(株) 研究職、品質保証・管理、設備設計、製造、システム管理 ★

104 インターナショナル・ケミカル・エンティティ・ジャパン(株) 生産部 オペレーター（運転員） ★

105 (株)ユニックス 北関東工場 作業全般、管理職 ★

106 東洋システム(株) 回路設計、機械設計、システム設計、電池評価スタッフ、事務職 ★

第２会場
ブースNO. 事業所名 業種 募集職種 Uターン

107 (有)リーベン 電気、機械設備運転管理業務 ★

108 福島さくら農業協同組合 総合職（共済・金融 営農など） ★

109 三洋海運(株) 総合職

110 (株)デジタル・スパイス 回路設計エンジニア、組込ソフトエンジニア、機械機構設計 等 ★

111 (株)東日本計算センター 情報通信 SE、営業職、事務職 ★

112 いわき信用組合 金融・保険 総合職（金融業） ★

113 (福)福島県福祉事業協会 入所施設・通所施設の支援員、保育士 ★

114 (福)養生会 介護職、厨房職 ★

115 (福)容雅会 特別養護老人ホームサニーポート小名浜 介護 ★

116 田村建材(株) 建築工事施工管理 ★

117 機動建設工業(株) いわき工場 弊社保有機械の整備工 ★

118 (株)久工業所 配管工、溶接工、現場監督、営業職 ★

119 (株)日本ハウスホールディングス 営業職 ★

120 (株)常磐エンジニアリング 機械設備設計、現場据付施工管理 ★

3/4(火)　【ＡＭの部】10:30～12:50

医療・福祉

建設

サービス

卸売・小売

製造

その他



第１会場 ★…UIJターン求職者ブース訪問可

ブースNO. 事業所名 業種 募集職種 Uターン

121 (株)アムーヴ 営業総合職【幹部候補】(警備･企画) ★

122 アイパル(株) 総合事務等、葬祭ディレクター等 ★

123 (株)ライフランド 総合職 ★

124 (株)平成興業(ZENT) 総合職（店舗勤務） ★

125 (有)ＡＢＣいわき 企画・提案型営業 ★

126 (福)ハートフルなこそ 介護職 ★

127 (株)福寿会 介護付有料老人ホームの介護スタッフ ★

128 (株)江東微生物研究所 検査職・営業職・事務職・システム職

129 ＳＯＭＰＯケア(株) ケアスタッフ・正社員 ★

130 (株)福島銀行 金融・保険 総合コース、地域限定コース ★

131 いわき市役所 公務 一般事務職、技術職(土木、建築等)、消防、保育士など ★

132 昭和アステック(株) 技術系総合職(施工管理・ﾌﾟﾗﾝﾄﾒﾝﾃﾅﾝｽ) ★

133 (株)渡辺組 土木施工管理、建築施工管理 ★

134 (有)吉田工業 建設技能職 ★

135 (株)福眞 刈払い・伐採作業員 ★

136 山木工業(株) 総合職・技術職 ★

137 (株)東日本建設コンサルタント 測量、土木設計、総務企画 ★

138 (株)シンエイ・いわきビジネスサポート事業協同組合 建設・その他 営業職・事務職 ★

139 (株)三万石 製造・設備管理・販売・ルート営業 ★

140 正栄工業(株) いわき工場 金型設計者・プレスオペレーター ★

141 いわき大王製紙(株) 総合職（機械、電気、化学） ★

142 山菱水産(株) 総合職・事務職 ★

143 (株)金子製作所 生産技術・機械加工プログラマー・製造・品質管理 ★

144 (株)営洋 総合職（品質保証） ★

145 (株)花見台自動車 設計職、営業職 ★

146 クリナップ(株) 開発技術・営業・企画・管理・ショールーム職

第２会場
ブースNO. 事業所名 業種 募集職種 Uターン

147 アルテンジャパン(株) 旧(株)東日本技術研究所 プログラマー ★

148 (株)インフォテック プログラマ ★

149 (株)ＮＥＳＩ 技術職、総合職 ★

150 東北テレメディア開発(株) 携帯ショップクルー ★

151 (株)カワチ薬品 総合職（ナショナル・エリア社員） ★

152 (株)ジョイント ITセールスエンジニア ★

153 (株)ニノテック 営業職・技術職・総務職 ★

154 丸秀水産(株) 営業、事務 ★

155 (株)平果 野菜や果物の仕入販売を担当する営業職 ★

156 東日本三菱自動車販売(株) 営業スタッフ ★

157 ネッツトヨタ郡山(株) カーライフアドバイザー(営業職) ★

158 日産部品福島販売(株) ルート営業職(パーツアドバイザー) ★

159 小名浜海陸運送(株) 事務職 ★

160 日本郵便(株) 東北支社 地域基幹職、一般職 ★

卸売・小売

その他

3/4(火)　【ＰＭの部】15:10～17:30

サービス

医療・福祉

建設

製造

情報通信


